
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Giovanni ARPINO” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 

Sede: Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 - 54137    

e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 

C.F.: 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it 

Codice univoco per fatturazione: UF526B       Codice iPA  istsc_cnic817008 

 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 29 
Obbligatoria ai sensi dell’art.11, comma 2, del D. L. vo n.163/2006 e successive modifiche 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto n.129/2018 e il codice dei contratti D. Lgs 50/2016; 
VISTA la Legge 13/8/2010 n.136; 
VISTA l’attività proposta dagli Insegnanti della Scuola Primaria a svolgere nuoto nelle proprie classi; 
PRESO ATTO che occorre procedere alla fornitura del sotto indicato servizio, la cui spesa è prevista nel 
Progetto/Attività A 5 2 "Corsi di nuoto scuola primaria e secondaria di I grado" del Programma Annuale 
dell'Esercizio Finanziario 2023: 
 

Tipologia servizio Descrizione 

CORSO DI NUOTO 
 

CORSI DI NUOTO SCUOLA PRIMARIA CLASSI 2^A e 3^A 
Plesso di Ceresole d’Alba 
Periodo: GENNAIO GIUGNO 2023 

 
 

ACCERTATO CHE  
 
 

l’importo presunto della fornitura ammonta a complessivi € 1.632,79 (IVA esclusa al 22%) CIG. N° 
ZE53A4F24C 

 
 

CONSIDERATO CHE 
 
 

per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’affidamento diretto al CSR di Sommariva Perno 
in quanto risulta essere l’unica struttura nella zona che offre il servizio richiesto. Non è possibile pertanto 
rispettare il principio della rotazione 
 

DISPONE 
 

l'aggiudicazione del servizio richiesto al Centro Sportivo del Roero di Sommariva Perno che ha presentato 

l’offerta.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
             (Prof. Danilo EANDI) 
       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 

                                                                                                       82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  

                                                                                                                documento cartaceo e la firma autografa     

Firmato digitalmente da DANILO EANDI

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001328 - 10/03/2023 - VI.2 - U

http://www.istitutogiovanniarpino.gov.it/

		2023-03-09T17:26:52+0100
	DANILO EANDI




